

Nit: 900.586.561 - 1

<b>Señor:</b> KAL TIRE S.A DE C.V SUCURSAL COLOMBIA	<b>COTIZACION No.</b> 4630
<b>NIT:</b> 900036347 0	<b>Cotizó:</b> JESUS ANTONIO SEPULVEDA VALENCIA
<b>Dirección:</b> CALLE 30 # 19-55	<b>Fecha:</b> 19-oct-20 <b>Validez:</b>
<b>Teléfono:</b> 3630511	<b>Asunto:</b> COTIZACIÓN

Cantidad	Descripción	Valor Unitario	Total
1,00	4,02 EMPAQUE CARTER DE MOTOR	65.000	65.000
1,00	4,02 RETEN DE CIGÜEÑAL TRASERO NISSAN	112.000	112.000
1,00	13,6 KIT CLOSC DISCO, PRENSA B/W	985.000	985.000
1,00	13,6 BALINERA DE CLOSC NISSAN	98.500	98.500
1,00	4,02 SILICONA ULTRAGREY LOCTITE	21.008	21.008
1,00	4,02 EMPAQUE BASE RETEN DE CIGÜEÑAL	18.000	18.000
1,00	13,6 RECTIFICAR VOLANTE	85.000	85.000
1,00	4-13 MANO DE OBRA MECANICA.	450.000	450.000
	CORRECCION FUGA DE ACEITE DE MOTOR, BAJAR CARTER PARA CAMBIO DE EMPAQUE, BAJAR CAJA PARA CAMBIO DE KIT DE CLOSC, DISCO, PRENSA Y BALINERA. CAMBIO DE RETEN DE CIGÜEÑAL TRASERO.		
1,00	9,07 TORNILLO 6 X 30 COMPLETO	800	800
2,00	9,07 TORNILLO 10 X 30 COMPLETO	1.800	3.600
1,00	9,07 GUAYA CORTA DE FRENO DE EMERGENCIA	95.000	95.000
1,00	9,07 FABRICAR BUJE EN TEFLON BASE GUAYA DE EMERGENCIA	25.000	25.000
1,00	9,07 SOPORTE BASE DE GUAYA DE EMERGENCIA	18.000	18.000
2,00	9,07 ARANDELA SOPORTE PARA BASE DE GUAYA	6.500	13.000
1,00	9,07 JUEGO DE BANDAS FRENO DE EMERGENCIA	65.000	65.000
1,00	9, MANO DE OBRA. BAJAR CARDAN Y SISTEMA DE EMERGENCIA PARA CAMBIO DE BANDAS, CAMBIO DE GUAYA DE EMERGENCIA CORTA, BAJAR BASE PARA CAMBIO DE SOPORTE Y BUJE.	140.000	140.000
1,00	1,02 SOLDAR BASE DE SILLA CONDUCTOR Y REFORZAR	90.000	90.000
1,00	1,02 BAJAR CHAPAS DE CABINA PARA REPARACION, CAMBIO DE RESORTES, CORRECCION DE BUJES, SUAVIZAR PASADORES Y MONTAJE.	140.000	140.000
1,00	10,8 GUAYA VELOCIMETRO	168.000	168.000
1,00	10,8 BAJAR TABLERO DE INSTRUMENTOS, BAJAR PERSIANA PARA CORRECCION DE VELOCIMETRO, CAMBIO DE GUAYA Y ARMADO GENERAL.	80.000	80.000
1,00	4,06 CORRECCION SISTEMA DE EXOSTO, SERVICIO DE SOLDADURA.	60.000	60.000

<b>Valor en Letras</b>	<b>SUBTOTAL</b>	<b>3.019.728</b>
TRES MILLONES QUINIENTOS NOVENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS M/CTE	<b>IVA</b>	<b>573.748</b>
	<b>TOTAL DOCUMENTO</b>	<b>3.593.476</b>

Celular: 310 382 1602

Email: [electricar2006@yahoo.es](mailto:electricar2006@yahoo.es)

PALMIRA - VALLE



Nit: 900.586.561 - 1

<b>Señor:</b> KAL TIRE S.A DE C.V SUCURSAL COLOMBIA	<b>COTIZACION No.</b> 4630
<b>NIT:</b> 900036347 0	<b>Cotizó:</b> JESUS ANTONIO SEPULVEDA VALENCIA
<b>Dirección:</b> CALLE 30 # 19-55	<b>Fecha:</b> 19-oct-20 <b>Validez:</b>
<b>Teléfono:</b> 3630511	<b>Asunto:</b> COTIZACIÓN

Cantidad	Descripción	Valor Unitario	Total
1,00	10,7 LAMPARA LED CABINA	34.500	34.500
3,00	10,7 TERMINAL DE OJO 3/16	841	2.523
1,00	10,7 RELE 12 VOLTIOS	11.500	11.500
8,00	10,7 TERMINAL DE ENCHUFE HEMBRA	841	6.728
8,00	10,7 PROTECTOR TERMINAL DE ENCHUFE HEMBRA	841	6.728
2,00	10,7 CABLE VEHICULAR No 16	1.100	2.200
1,00	10,7 SWICHE 1 GOLPE LUZ DE CABINA	16.000	16.000
2,00	10,7 AMARRA PLASTICA 50CM	1.500	3.000
1,00	10,7 AUTOMATICO AUXILIAR 12V	35.200	35.200
3,00	10,7 CABLE VEHICULAR No 10	2.353	7.059
2,00	10,7 TERMINAL DE OJO 5/16	841	1.682
1,00	10,7 THERMOENCOGIBLE No 4	2.500	2.500
2,00	10,7 PITO BOSCH 12V	31.500	63.000
2,00	10,7 CORAZA PLASTICA 3/16	2.100	4.200
1,00	10,7 MANO DE OBRA ELECTRICA. CORRECCION SISTEMA DE PITOS, CAMBIO DE PITO, CORRECCION DE CABLEADO, INSTALACION DE PROTECCION, INSTALACION DE LAMPARA DE CABINA CON SU RESPECTIVO SWICHE. CAMBIO DE AUTOMATICO AUXILIAR.	90.000	90.000
	EQUIPO: QHS-001 KILOMETRAJE: 118601		

<b>Valor en Letras</b>	<b>SUBTOTAL</b>	<b>3.019.728</b>
TRES MILLONES QUINIENTOS NOVENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS	<b>IVA</b>	<b>573.748</b>
SETENTA Y SEIS PESOS M/CTE	<b>TOTAL DOCUMENTO</b>	<b>3.593.476</b>

Celular: 310 382 1602

Email: [electricar2006@yahoo.es](mailto:electricar2006@yahoo.es)

PALMIRA - VALLE